
Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 
2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom 2. stručnom kolegiju održanom 21. studenog 2017., donio sljedeći 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 
 
 

 
 Prijedlog Programa javnih potreba u socijalnoj zaštiti Grada Čakovca za 2018. 
godinu upućuje se Gradskom vijeću Grada Čakovca na donošenje. 
 
 

   II. 
 
 

  
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/93 
URBROJ: 2109/2-01-17-04 
Čakovec, 21. studenog 2017. 
 
 
        GRADONAČELNIK 

 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp.  
 
 


	Z A K L J U Č A K

